АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24.05.2022                                 д. Александровка                                    № 10-60

[bookmark: _Hlk93313876]О прекращении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Александровский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края

В соответствии с частью 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 8 Устава Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Александровский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края.
2. Признать утратившими силу решение Александровского сельского Совета депутатов Нижнеингашского района от 17.08.2017 № 11-51 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Александровский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края»
3. Опубликовать решение в печатном издании «Александровские вести».
         4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                      Н.Н.Былин